PAGE
3

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ РЕГИСТРАЦИОННАЯ СЛУЖБА

(РОСРЕГИСТРАЦИЯ)

П Р И К А З

Москва

21 августа 2006 г.                                                                                        № 137

Об организации конкурса по определению официального издания, осуществляющего опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)», и утверждении состава конкурсной комиссии

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 12 августа 2005 г. № 510 «Об официальном издании, осуществляющем опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 34, ст. 3504) и в соответствии с Правилами организации и проведения конкурса между редакциями печатных средств массовой информации по определению официального издания, осуществляющего опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)», утвержденными приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 29 мая 2006 г. № 144 (зарегистрирован Минюстом России 4 июля 2006 г., регистрационный № 8020), п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в срок до 4 ноября 2006 г. открытый конкурс между редакциями печатных средств массовой информации по определению официального издания, осуществляющего опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению официального издания, осуществляющего опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)», согласно приложению.

3. Обеспечение организации конкурса возложить на Управление по контролю за деятельностью саморегулируемых организаций арбитражных управляющих (О.В. Черныш).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   С.Н. Мовчан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Федеральной регистрационной

службы

от 21 августа 2006 г. № 137

Состав конкурсной комиссии по определению официального издания, осуществляющего опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)»

	Алибеков Геннадий Ромэнович
	-
	начальник секретариата Управления делами и делопроизводства Федеральной регистрационной службы – председатель конкурсной комиссии;

	Лутовинова Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела координации взаимодействия с органами власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, общественными организациями Управления урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Федеральной налоговой службы;

	Скрипичников Дмитрий Валерьевич
	-
	начальник отдела регулирования процедур банкротства Департамента корпоративного управления Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации;

	Соколова Марина Георгиевна
	-
	начальник отдела организации методического обеспечения и подготовки арбитражных управляющих Управления по контролю за деятельностью саморегулируемых организаций арбитражных управляющих Федеральной регистрационной службы;

	Цыганков Сергей Николаевич
	-
	заместитель начальника отдела регулирования процедур банкротства Департамента корпоративного управления Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации;